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YÖNETİM KURULU BAŞKANI SUNUŞU 
 
 
Değerli UTİKAD üyeleri, 
Sayın meslektaşlarım ve arkadaşlarım, 
 
 
Türkiye’de ve dünyada giderek artan ticari operasyonların ve lojistik akışların sistematik 
yapıya kavuşturulması gerekliliği; ticaret erbabının, hem taşımacılık ve tedarik 
zincirlerindeki aktörlerin, hem de devlet birimlerinin yeni arayış ve optimizasyon 
süreçlerine girmesini zorunlu kılıyor. 
 
 
Dinamik, pozitif ve genç yapısıyla UTİKAD, “Türkiye’nin Lojistik İletişim Platformu” 
konumuyla; Taşıma İşleri Organizatörü firmalarımızın ülke içi ve dışında, lojistik alanında 
kuvvetlenmeleri, Türkiye'deki taşımacılık ve gümrük mevzuatının iyileştirilmesi, ülkemiz 
ticaretinin dinamizm ve büyüklüğünün Türkiye’nin bir “lojistik üs” olması hedefimize 
yönlendirilmesi, lojistik sektörümüzün dünya standartlarında yapılanmasının sağlanması ve 
dünya lojistik performans endeksindeki konumumuzun iyileştirilmesi gibi stratejik konular 
üzerinde 2011-2012 faaliyet döneminde merkez gündem olarak çalışmıştır. 
 
 
Dönem faaliyetlerini lojistik dünyasının tüm unsurları, devlet kurumları, sivil toplum örgüt 
ve platformları ve akademik bünyeler ile iletişim ve işbirliği halinde yürüten UTİKAD, seri 
ve dinamik iletişim ve işbirliği tarzıyla geçen yoğun çalışma temposunun bir bilançosunu 
2011-2012 Faaliyet Raporu ile sunmaktadır. 
 
 
Konu faaliyet döneminde, UTİKAD’ın çalışmalarına birikim, katkı ve çalışmalarıyla destek 
veren, ülkemiz lojistik sektörünün en önde ve en tecrübeli organizasyon ve paydaşlarına 
teşekkür eder, saygılarımı sunarım. 
 
 
 
 
 
 

            Turgut Erkeskin 
        Yönetim Kurulu Başkanı 
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DERNEK YAPISINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 

 

 

GENEL KURUL

UTİKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK 
HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ 

ORGANİZASYON ŞEMASI

YÖNETİM KURULU TAHKİM KURULUDİSİPLİN KURULU

İCRA KURULU TEMSİLCİLİKLER

DENETİM KURULU

ÇALIŞMA 
GRUPLARI

HAVAYOLU DEMİRYOLU ve 
KOMBİNE DENİZYOLU

EĞİTİM TANITIM 
ÜYE İLİŞKİLERİ ve 

PROJE İHTİSAS
GÜMRÜK GENÇ 

FORWARDER
İZMİR 

BÖLGESİ
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GENEL MÜDÜR

UTİKAD ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK 
HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ 

İCRA KURULU ORGANİZASYON ŞEMASI

EĞİTİM DANIŞMANI

MALİ DANIŞMAN ve
YMM

HUKUK DANIŞMANI

KURUMSAL 
İLETİŞİM 

YÖNETİCİSİ
SEKTÖREL 
UZMANLAREĞİTİM UZMANI ÜYE İLİŞKİLERİ 

SORUMLUSU
MUHASEBE 

SORUMLUSU

YÖNETİCİ ASİSTANI
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2012 YILI FAALİYET RAPORU 
 

I. TEMSİL VE ÜYELİKLER 
 

A. KAMU VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER  
 
1. T.C. ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI 

 
T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından lojistik sektörünün 
ülkemiz ekonomisine katkısının koordine edilmesi amacıyla kamu ve özel sektör 
kuruluşlarının yer alacağı “Lojistik İstişare Kurulu” oluşturulacağı bildirilmiş 
olup, bu kurulda derneğimizi UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ve 
kurul kapsamında oluşturulan Çalışma Grubu’nda UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur temsil edecektir. 

 
15 Mayıs 2012 tarihinde AB Ulaştırma Komiseri Siim Kallas onuruna düzenlenen 
yemekli toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 

 
25 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenen “Akıllı Ulaşım Sistemleri Çalıştayı”na 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, Genel Sekreter Hacer Uyarlar 
ve Yönetim Kurulu üyesi Arif Badur katılmıştır. 
 

1.1. KDGM (Kara Yolu Düzenleme Genel Müdürlüğü) 
12 Aralık 2011 tarihinde Ankara’da açılışı yapılan Türkiye’de Intermodal 
Taşımacılığın Güçlendirilmesi AB Projesi’nin amacı, ülkemizde Intermodal 
Taşımacılığın geliştirilmesi için yapılması gerekenlerin belirlenerek yol 
haritasının çıkartılması ve bilinç düzeyinin arttırılmasıdır. 24 Ocak 2012 
tarihinde gerçekleştirilen Eğitim Faaliyetleri Koordinasyon Toplantısına 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 

 
Proje kapsamında UTİKAD’ın çeşitli düzeylerde katılım gösterdiği eğitimler; 

 
- 19 - 20 Nisan 2012 Intermodal Taşımacılık Kavramı ve Ulaştırma 

Darboğazları 
- 10 - 11 Mayıs 2012 Uluslararası Çok Modlu Yük Taşımacılığı ile ilgili 

Birleşmiş Milletler Anlaşması 
- 31 Mayıs - 1 Haziran 2012 Türkiye İçin En İyi Intermodal Taşımacılık 

Sistemi: Avrupa Birliği Üyesi Ülkelerde Intermodal Uygulamaları 
- 3 Temmuz 2012 Intermodal Taşımacılık Mevzuatı 
- 4 - 5 Ekim Verimli İntermodal Taşımacılık için Altyapı Gereksinimleri 
- 8 - 9 Kasım 2012 Mali Konular, PPP (Kamu-Özel Sektör İşbirliği) ve 

Özel Sektör Yatırımlarını Çekecek Tedbirler 
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Ayrıca, 17 Temmuz 2012 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye’de Intermodal 
Taşımacılığın Güçlendirilmesi AB Projesi 1. İstişare Komitesi Toplantısına 
UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur; 21 Kasım 2012 tarihinde gerçekleştirilen 
Mevzuat Bileşeni 2. İstişare Komitesi Toplantısına UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 

 
1.2. TCDD (Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları) 

T.C. Devlet Demiryolları tarafından yürütülmekte olan mevcut demiryolları 
hatlarının bakım, onarım ve yenileme çalışmaları çerçevesinde haftanın belirli 
günleri kapatılan Çerkezköy - Halkalı demiryolu hattındaki sorunların çözüme 
kavuşturulması amacıyla, T.C. Devlet Demiryolları Genel Müdür Yardımcısı 
Sayın Veysi Kurt ve Yük Dairesi Başkanı Sayın İbrahim Çelik ile çeşitli görüşme 
ve yazışmalar yapılmıştır. Yapılan çeşitli görüşmelere UTİKAD Genel Sekreteri 
Hacer Uyarlar ile UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılım göstermiştir.   

 
27 Haziran 2012 tarihinde düzenlenen Ekonomik İşbirliği Teşkilatı İslamabad - 
Tahran - İstanbul Konteyner Treni Üçlü Toplantısı’na UTİKAD Genel Sekreteri 
Hacer Uyarlar katılmıştır. Toplantıda Ekonomik İşbirliği Teşkilatı İslamabad - 
Tahran - İstanbul Konteyner Treni’nde yaşanan son gelişmeler 
değerlendirilmiştir. 

 
1.3. SHGM (Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü) 

HANKOK (Hava Nakliyatını Kolaylaştırma Komitesi) ile HALİNKOK 
(Havalimanı Nakliyatını Kolaylaştırma Komitesi)’da derneğimizi UTİKAD 
Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur ve Genel Müdür Cavit Uğur temsil 
etmektedir. 

 
19 Temmuz 2012 tarihinde HALİNKOK (Havalimanı Nakliyatını Kolaylaştırma 
Komitesi) Toplantısı düzenlenmiştir. Havalimanlarında yaşanan gelişmelerin 
paylaşıldığı ve görüş alışverişlerinin yapıldığı toplantıya UTİKAD Yönetim 
Kurulu Üyesi Arif Badur ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılmıştır. 

 
1.4. DHMİ (Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü) 

Hava yolunda özet beyan sisteminde yaşanan sıkıntıların çözümlenmesi amacıyla 
2 Mart 2012 tarihinde DHMİ İstanbul Atatürk Havalimanı Başmüdürlüğü’nde bir 
toplantı düzenlenmiştir. Toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur 
ve Genel Müdürü Cavit Uğur katılmıştır. 
 
Hava kargo acentelerinin İstanbul Atatürk Havalimanı’nda ve ofislerde 
yaşadıkları sıkıntıların dile getirilmesi amacıyla 15 Mart 2012 ve 21 Mart 2012 
tarihlerinde UTİKAD ile Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
arasında toplantılar düzenlenmiştir. DHMİ İstanbul Atatürk Havalimanı 
Başmüdürü’nün de katıldığı toplantılara Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur ve 
UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılmıştır. Yapılan görüşmeler ve 
UTİKAD Hava Yolu Çalışma Grubu Üyesi Bülent Keşan tarafından yapılan 
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incelemeler sonucunda “Atatürk Havalimanı Kargo Ofisleri ve Terminali 
Çalışma Koşulları ve Öneriler” başlıklı bir rapor hazırlanmış ve DHMİ 
yetkililerine sunulmuştur. Bu çalışmayı takiben DHMİ yetkilileri tarafından AHL 
Kargo ofislerinde bazı düzenlemeler ve iyileştirmeler yapılmıştır. 

 
1.5. Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü  

2 Nisan 2012 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, 
UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar, UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur  ve UTİKAD Mali Danışmanı Y.M.M. Gürol Gündoğan, Deniz Ticareti 
Genel Müdürü Sayın Mehdi Gönülalçak’ı makamında ziyaret etmiştir. Ziyaret 
sırasında denizyoluyla ithal edilen malların teslimi sırasında yaşanan sorunların 
çözümüyle ilgili Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar 
ve sektöre verdikleri önemli katkılardan dolayı teşekkür edilmiştir.  

 
2. T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI 

 
T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından “Gümrük ve Ticaret Konseyi” 
kurulmuş olup, konseyin kuruluşuna ilişkin yönetmelik 22 Haziran 2012 tarihli 
Resmi Gazete’de yayınlanmıştır. Konsey, gümrük ve ticaret politikalarına, ekonomik 
sistemdeki tüm aktörlerin ortak katılımı ve işbirliği temelinde ve objektif esaslara 
göre yön vermeye katkı sağlayan bir danışma organı şeklinde görev yapacaktır. 
 
UTİKAD, Gümrük ve Ticaret Konseyi’nin üyeleri arasında yer almaktadır. 
 
1 Ocak 2012 tarihinde yürürlüğe giren Yeni Özet Beyan Sistemi’nin uygulanması 
sırasında sektörde yaşanan sıkıntıları çözebilmek amacıyla T.C. Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü ile çeşitli yazışmalar ve 
görüşmeler yapılmıştır.  
 

3. T.C. EKONOMİ BAKANLIĞI 
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi Lojistik Konseyi’nde çalışmaları sürdürülen Türkiye 
Lojistik Master Planı’nın ön çalışması olarak hazırlanan “Lojistik Master Planı 
Strateji Belgesi” 13 Mart 2012 tarihinde, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut 
Erkeskin’in de katılımıyla T.C. Ekonomi Bakanlığı’na yapılan ziyaretle Ekonomi 
Bakanı Zafer Çağlayan’a arz edilmiştir. 

 
4. T.C. KALKINMA BAKANLIĞI 

 
T.C. Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanacak olan 10. Kalkınma Planı 
çalışmaları kapsamında “Lojistik Hizmetlerinin Geliştirilmesi Özel İhtisas 
Komisyonu” oluşturulmuştur. Komisyon üyeleri arasında UTİKAD da yer almakta 
olup, derneğimizi UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur temsil etmektedir 
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26 - 27 Eylül 2012 tarihleri arasında Kalkınma Bakanlığı’nda gerçekleştirilen ilk 
toplantının ardından ikinci toplantı 15 Kasım 2012 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 
Ayrıca, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) üyesi ülkelerle ulaştırma alanında işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik 12 Nisan 2012 tarihinde Kalkınma Bakanlığı’nda bir toplantı 
düzenlenmiştir. Toplantıya UTİKAD Ankara Temsilcisi Eymür Akol katılım 
göstermiştir.  
 

5. T.C. DIŞ İŞLERİ BAKANLIĞI 
 

28 Mart 2012 tarihinde T.C. Dış İşleri Bakanlığı, Litvanya Dışişleri ve Ulaştırma 
Bakanlıkları ile Demiryolları İdaresi tarafından İstanbul’da “Viking Treni Projesi: 
Intermodel Çözümler, Kalkınma ve Gelecekteki Beklentiler” konulu bir 
konferans düzenlemiştir. İlgili konferansa UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar 
katılmıştır. 

 
6. T.C. MALİYE BAKANLIĞI GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

 
Sektörde, KDV istisnalarının uygulanması ve tevsikiyle ilgili karşı karşıya kalınan 
çeşitli vergi ve cezai yaptırımlardan doğan sorunların giderilmesi amacıyla Gelir 
İdaresi Başkanlığı ile çeşitli görüşmeler ve yazışmalar yapılmış olup, sorunun 
çözümüne ilişkin Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 6 Mart 2012 tarihinde “61 
Sayılı KDV Sirküleri” yayınlanmıştır. Konuyla ilgili Gelir İdaresi Başkanı Sayın 
Mehmet Kilci makamında ziyaret edilerek kendisine katkılarından dolayı teşekkür 
edilmiştir. 2 Nisan 2012 tarihinde gerçekleşen ziyarete, UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin, UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar, UTİKAD Genel 
Müdürü Cavit Uğur  ve UTİKAD Mali Danışmanı Y.M.M. Gürol Gündoğan 
katılmıştır. 

 
Ziyaret sırasında Gelir İdaresi Başkanlığı ile taşımacılık sektöründe KDV istisnası 
konusunda yaşanan sıkıntıların daha net anlaşılması ve çözüme kavuşturulması 
amacıyla Gelir İdaresi Başkanlığı ile UTİKAD işbirliğinde “KDV Semineri” 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Seminer tarihi Gelir İdaresi ekibinin programına 
göre önümüzdeki dönemde belirlenecektir. 
 
 

7. TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ) 
 

UTİKAD, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği bünyesinde oluşturulan Türkiye 
Ulaştırma ve Lojistik ile Sivil Havacılık Meclislerinde ve çeşitli alt komitelerde 
(Demir Yolu Alt Komitesi, Eğitim Alt Komitesi, Kara Yolu Alt Komitesi, Kargo - 
Kurye ve Dağıtım Alt Komitesi, Strateji - Lojistik Alt Komitesi) lojistik sektörünü 
temsil etmektedir. 
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Aynı zamanda TOBB tarafından organize edilen birçok etkinliğe katılım 
gösterilmiştir. 
 

7.1. Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı’nın da doğal üyesi olduğu Türkiye Ulaştırma 
ve Lojistik Meclisi’nde, UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur Meclis 
Başkan Yardımcısı olarak, Yönetim Kurulu üyesi Selahattin Doğan ise meclis 
üyesi olarak görev almaktadır. 

 
21 Aralık 2011 tarihinde Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile 
TOBB Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi ortaklığında Koordinasyon 
Toplantısı düzenlenmiştir. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı Talat Aydın, Kara Yolu Düzenleme Genel Müdürü Ali Rıza 
Yüceulu ve Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Güner’in de katıldığı toplantıya 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ve UTİKAD Genel Müdürü 
Cavit Uğur katılmıştır. Toplantıda UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut 
Erkeskin, 2011 yılının genel değerlendirmesini ve 2012 beklentilerini içeren bir 
sunum yapmıştır. 

 
20 Eylül 2012 tarihinde TOBB İstanbul Hizmet Binası’nda gerçekleştirilen 
Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Toplantısı’na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgut Erkeskin ve Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur katılmıştır. Toplantıda 
TOBB tarafından hazırlanan “Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Sektör 
Raporu” hakkında bilgilendirme yapılarak 2012 yılı değerlendirmeleri 2013 yılı 
beklentileri değerlendirilmiştir. 
 

7.2. Türkiye Sivil Havacılık Meclisi 
1 Aralık 2011 tarihinde düzenlenen Türkiye Sivil Havacılık Meclisi 
Toplantısı’na UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılmıştır.  

 
5 Mart 2012 tarihinde düzenlenen Türkiye Sivil Havacılık Meclisi Toplantısı’na 
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur katılmıştır. Toplantıda “Türkiye 
Sivil Havacılık Meclisi Sektör Raporu” çalışmaları değerlendirilmiştir.  

 
8 Ekim 2012 tarihinde düzenlenen Türkiye Sivil Havacılık Meclisi Toplantısı’na 
UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur katılmıştır. 

 
8. İTO (İSTANBUL TİCARET ODASI) 

 
İstanbul Ticaret Odası Meclisi’nde meclis üyesi olarak yer alan UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, yıl içerisinde düzenlenen meclis toplantılarına 
katılarak lojistik sektörünü temsil etmiştir.  Turgut Erkeskin aynı zamanda İstanbul 
Ticaret Odası 21 Numaralı Taşımacılık ve Lojistik Hizmetler Meslek 
Komitesi’nde üye olarak yer almakta olup, her ay düzenli olarak gerçekleştirilen 
komite toplantılarına aktif katılım göstermiştir. 
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9.  TİM (TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ) 
Türkiye İhracatçılar Meclisi bünyesinde “Lojistik Konsey” oluşturulmuş olup söz 
konusu konseyde derneğimizi UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin 
ve Genel Müdür Cavit Uğur temsil etmektedir.   

 
Lojistik Konseyi’nin en önemli gündem maddesi olan Türkiye Lojistik Master Planı 
oluşturulmasında, UTİKAD’ı temsilen eğitim danışmanımız Prof. Dr. Murat Erdal 
aktif görev almıştır. Yıl içerisinde yapılan çalışmaların sonucunda “Lojistik Master 
Planı Strateji Belgesi” hazırlanmıştır. 
 

10.   DEİK (DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU) 
 

UTİKAD, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’nun 28 Mayıs 2012 ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin 12 Ağustos 2012 tarihli Yönetim Kurulu kararları ile DEİK 
Kurucu Kuruluşları arasına girmiştir. 
 
4 Mayıs 2012 tarihinde düzenlenen Lüksemburg Networking Toplantısı ve 
Yemeği’ne UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 

 
12 Ekim 2012 tarihinde ABD İç Güvenlik Bakanı Janet Napolitano Onuruna Çırağan 
Kempinski Hotel’de düzenlenen Öğle Yemeği’ne UTİKAD Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Ali Emekli katılmıştır. 

 
Belçika Veliaht Prensi ve Brabant Dükü Prens Philippe ve beraberindeki işadamları 
heyetinin Türkiye ziyareti vesilesiyle, 16 - 17 Ekim 2012 tarihinde Ekonomi Bakanı 
Zafer Çağlayan ve TOBB/DEİK Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımlarıyla 
düzenlenen “Türk-Belçika İş Forumu”na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgut Erkeskin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nil Tunaşar, Yönetim kurulu 
Üyesi Mehmet Ali Emekli ve Genel Müdürü Cavit Uğur Katılmıştır. Ayrıca 
UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur,“Türkiye’nin Lojistik İmkanları ve 
Projeleri” üzerine bir sunum yapmıştır. 
 

10.1. Lojistik İş Konseyi 
DEİK bünyesinde kurulması planlanan “Lojistik İş Konseyi” ile ilgili olarak 26 
Kasım 2012 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nil Tunaşar, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Ali Emekli, Genel Müdür Cavit Uğur ve Hukuk Danışmanı Hüseyin 
Çelik DEİK yetkilileri ile UTİKAD Genel Merkezi’nde bir araya gelmiştir. 
DEİK - Lojistik İş Konseyi, UTİKAD’ın önderliğinde kurulacak olup, 
çalışmalar sektörün ve UTİKAD üyelerinin yurt içi ve yurt dışı iş dünyasıyla 
ilişkilerini geliştirmesi ve sektör imkânlarının yurt dışında tanıtılması amacına 
yönelik olarak yürütecektir. 
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11.  İSTKA (İSTANBUL KALKINMA AJANSI) 
 

UTİKAD, İstanbul Kalkınma Ajansı “Kalkınma Kurulu”nda yer almaktadır. 
Kalkınma Kurulu’nda UTİKAD’ı Yönetim Kurulu Üyesi Selahattin Doğan temsil 
etmektedir. 

 
Yedinci Kalkınma Kurulu Toplantısı 26 Aralık 2011 tarihinde, Sekizinci Kalkınma 
Kurulu Toplantısı ise 14 Haziran 2012 tarihinde düzenlenmiştir. Toplantıda 2011 
Yılı Faaliyet Raporu görüşülerek, 2012 yılı ajans faaliyetleri hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 

 
12.  TRAKYA KALKINMA AJANSI 

 
10 Ocak 2012 tarihinde Trakya Kalkınma Ajansı’nda düzenlenen “Lojistik Odak 
Grup Toplantısı”na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ve Genel 
Sekreteri Hacer Uyarlar katılım göstermiştir. 

 
29 Şubat 2012 tarihinde yine Trakya Kalkınma Ajansı’nda gerçekleştirilen “Trakya 
Lojistik Master Plan Çalıştayı”na UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ve Uzman 
Tuğba Aktepe katılmıştır. 

 
13.  TUİK (TÜRKİYE İSTATİSTİK KURUMU) 

 
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Resmi İstatistik Programı kapsamında çalışma 
grupları oluşturulmuştur. Belirlenen çalışma gruplarının Resmi İstatistik 
Programı’nın oluşturulması, kalitesinin izlenmesi ve uluslararası standartlara 
uygunluğunun sağlanması aşamalarında etkin olması amaçlanmaktadır. Ulaştırma 
istatistiklerine ilişkin oluşturulan Resmi İstatistik Programı Çalışma Grubu’nda 
ulaştırma sektörünü UTİKAD temsil etmektedir. 18 Ekim tarihinde gerçekleştirilen 
ulaştırma sektörünün ilk çalışma grubu toplantısına UTİKAD’ı temsilen uzman F. 
Begüm Ay katılmıştır. 

 
14.  DİĞER SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

 
Taşımacılık ve lojistik sektöründe faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile yıl 
içerisinde çeşitli platformlarda bir araya gelinmiştir. 
 

• UND - Uluslararası Nakliyeciler Derneği 
• DTD - Demiryolu Taşımacılığı Derneği 
• VDAD - Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği 
• UKAT -  Uluslararası Karayolu ile Yük Taşımacıları ve Acenteleri Derneği 
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B. YURTDIŞI TEMSİL VE ÜYELİKLER 
 

1. FIATA - INTERNATIONAL FEDERATION OF FREIGHT 
FORWARDERS ASSOCIATIONS (ULUSLARARASI TAŞIMA 
İŞLERİ ORGANİZATÖRLERİ DERNEKLERİ FEDERASYONU) 

 
UTİKAD (Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği), sektörün 
dünya çapındaki en önemli kuruluşu olan Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri 
Dernekleri Federasyonu FIATA’nın Türkiye temsilcisi olarak, FIATA Genişletilmiş 
Yönetim Kurulu ve çeşitli çalışma gruplarında ülkemizi ve sektörümüzü temsil 
etmektedir. 

 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in katıldığı FIATA Deniz Yolu 
Çalışma Grubu Toplantıları, 3 Şubat 2012 tarihinde İsviçre’nin Basel kentinde ve 8 
Ekim 2012 tarihinde ABD Los Angeles’te gerçekleştirilmiştir.  

 
UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar’ın katıldığı FIATA Demir Yolu Çalışma 
Grubu Toplantıları, 8 Mart 2012 tarihinde Macaristan’ın Sopron kentinde ve 18 - 19 
Eylül 2012 tarihleri arasında Ukrayna’nın Odessa kentinde yapılmıştır. 

 
FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı’nın 
başkanlığını yürüttüğü FIATA Kara Yolu Çalışma Grubu Toplantıları, 7 Mart 2012 
tarihinde Bulgaristan’ın Sofya kentinde ve 24 Eylül 2012 tarihinde Belçika’nın 
Brüksel kentinde düzenlenmiştir. 

 
15-18 Mart 2012 tarihleri arasında gerçekleşen FIATA Yönetim Kurulu toplantısına 
FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı katılmıştır. 

 
Yine 15 - 18 Mart 2012 tarihleri arasında İsviçre’nin Zürih kentinde gerçekleştirilen 
FIATA Merkez Toplantısı’na, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin 
ile FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı 
katılmıştır.  

 
8 - 12 Ekim 2012 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri’nin Los Angeles 
eyaletinde düzenlenen FIATA Dünya Kongresi’ne UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin ile FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Kosta Sandalcı katılım göstermiştir. 

 
FIATA ve TT Club tarafından düzenlenen Uluslararası Genç Forwarder Yarışması 
2012 Türkiye adayı UTİKAD tarafından belirlenmiş olup, yarışmada ülkemizi 
üyelerimizden DSV Hava ve Deniz Taşımacılığı A.Ş.’nin Hava İthalat Müdürü 
Serkan Kanturvardar temsil etmiştir. 
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2. ECOLPAF - ECO LOGISTICS PROVIDERS ASSOCIATIONS 
FEDERATION (EKONOMİK İŞBİRLİĞİ TEŞKİLATI LOJİSTİK 
HİZMET SAĞLAYICILARI DERNEKLERİ FEDERASYONU) 
 
ECOLPAF (Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Lojistik Hizmet Sağlayıcıları Dernekleri 
Federasyonu), üye ülkeler arasında; mal hareketliliğinin hızlandırılmasını, sınır 
geçişlerinin kolaylaştırılmasını, transit taşımacılığın geliştirilmesini, yeni ulaşım 
koridorlarının oluşturulmasını ve var olanlarla bütünleştirilmesini amaçlamaktadır. 

 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in katıldığı 29 - 30 Kasım 2011 
tarihlerinde Tahran/İran’da düzenlenen ECOLPAF Federasyonu Kurulmasına Dair 3. 
Hazırlık Toplantısı’nda, ECOLPAF Tüzüğü son haline getirilmiş, komite 
katılımcıları tarafından onaylanmış ve imzalanmıştır. 

 
ECOLPAF’ın kurulmasına ilişkin çalışmalar devam etmekte olup, UTİKAD’ın 
ECOLPAF Federasyonuna katılması 5 Nisan 2012 tarihinde düzenlenen UTİKAD 
29. Olağanüstü Genel Kurulu’nda oy birliği ile kararlaştırılmıştır.  

 
UTİKAD’ın çabasıyla Türkiye’de ve Türk Hukukuna göre kurulmasına karar verilen 
ECOLPAF’ın kuruluş çalışmaları UTİKAD tarafından üstlenilmiş ve federasyonun 
kurulmasına yönelik olarak tüm üye ülkelerin dernekleri ile gerek direkt olarak 
gerekse Dış İşleri Bakanlığımız üzerinden iletişime geçilerek gerekli evrakların 
hazırlanması koordine edilmektedir. Bu süreç, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığı’na da raporlanarak yürütülmektedir.   

 
ECOLPAF Genel Sekreterliği Türkiye’de kurulacak ve federasyonun ilk başkanlık 
görevini UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı yürütecektir. 

 
3. TRACECA - TRANSPORT CORRIDOR EUROPE – CAUCASUS - 

ASIA (AVRUPA -  KAFKASYA - ASYA ULAŞIM KORİDORU) 
 

TRACECA (Avrupa – Kafkasya - Asya Ulaşım Koridoru); çok modlu ulaşım için 
şekillendirilen ve geliştirilen bir doğu - batı koridoru olup, TRACECA ile tarihi İpek 
Yolu’nun yeniden canlandırılması amaçlanmaktadır. 

 
UTİKAD, Türkiye’nin de dahil olduğu bu platform için kurulan TRACECA Türkiye 
Ulusal Sekreterliği’nin davet ettiği çeşitli organizasyonlarda yer almıştır. 

 
TRACECA kapsamında devam eden Lojistik Merkezleri ve Otoyolları Projesi ile 
İpek Rüzgarı Projesi hakkında düzenlenen toplantılara UTİKAD Genel Sekreteri 
Hacer Uyarlar aktif olarak katılım sağlayarak ülkemizi ve sektörümüzü temsil 
etmiştir.  
 
UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar tarafından; 
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29 Şubat 2012 tarihinde Brüksel’de düzenlenen toplantıda “Taşıma Koridorları” 
konulu bir sunum yapılmıştır. 

 
17 Nisan 2012 tarihinde Bakü’de düzenlenen toplantıda “Türkiye’nin Yük 
Taşımacılığı - Yatırımlar ve Gelişmeler” konulu bir sunum yapılmıştır. 

 
13 Haziran 2012 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen toplantıda “Türkiye ve Orta 
Asya Ülkeleri Arasında Kolaylaştırılmış Transit Taşımacılığı ve Sınır Geçiş 
Prosedürleri” konulu bir sunum yapılmıştır. 
 
Ayrıca CIM/SMGS ortak kullanım belgelerinin TRACECA kapsamında 
kullanılmasıyla ilgili düzenlenen panelde ve İpek Rüzgarı Projesi kapsamında 23 - 
25 Temmuz tarihleri arasında Kazakistan’ın Aktau kentinde düzenlenen toplantılarda 
bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 
 

4. IATA - INTERNATIONAL AIR TRANSPORT ASSOCIATION 
(ULUSLARARASI HAVA TAŞIMACILIĞI BİRLİĞİ) 
 
UTİKAD ile IATA arasında ortak çalışma grubu kurulmuştur. Türkiye’nin e-freight 
sistemine geçmesi amacıyla kurulan çalışma grubu e-freight ve e-waybill 
uygulamaları üzerine çalışmalara başlamıştır. 

 
5. CLECAT - EUROPEAN ASSOCIATION FOR FORWARDING, 

TRANSPORT, LOGISTICS AND CUSTOMS SERVICES (AVRUPA 
TAŞIMA İŞLERİ ORGANİZATÖRLERİ, TAŞIMACILIK, LOJİSTİK 
VE GÜMRÜKLEME HİZMETLERİ DERNEĞİ) 

 
Gözlemci üyesi olduğumuz CLECAT (Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, 
Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri Derneği) tarafından yıl içerisinde 
düzenlenen çeşitli çalışma grubu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
 

6. SEEFFW / COORDINATION COMMITTEE OF SOUTHTEAST 
EUROPEAN FREIGHT FORWARDES AND LOGISTICS 
OPERATORS (GÜNEYDOĞU AVRUPA FREIGHT FORWARDER 
VE LOJİSTİK OPERATÖRLERİ KOMİTESİ) 

 
Güneydoğu Avrupa Freight Forwarder ve Lojistik Operatörleri Komitesinde 
ülkemizi FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı 
temsil etmektedir. Komite her iki yılda bir Güneydoğu Avrupa ülkelerinde, şu ana 
kadar da ülkemiz ve derneğimiz ev sahipliğinde iki kez gerçekleştirilen“Güneydoğu 
Avrupa Freight Forwarder ve Lojistik Operatörleri Kongresi”ni 
düzenlemektedir. 
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II. ORTAKLIKLAR VE İŞBİRLİĞİ ANLAŞMALARI 
 

A. BALO (BÜYÜK ANADOLU LOJİSTİK OPERASYONLARI) A.Ş. 
 

BALO (Batı Anadolu Lojistik Operasyonları) A.Ş, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği öncülüğü ve katılımında 90 farklı Ticaret ve/veya Sanayi Odası, Ticaret 
Borsası, Organize Sanayi Bölgesi ve UTİKAD’ın katılımı ile 93 ortaklı bir yapı 
olarak Aralık 2011’de kurulmuştur. 

 
BALO Projesi ile Anadolu'daki yüklerin, intermodal taşımacılık çerçevesinde 
Avrupa ve İskandinavya’ya ve devamında Pakistan treni ile bağlantı sağlanarak, Orta 
Asya ve Uzak Doğu’ya ulaştırılması hedeflenmektedir. 

 
UTİKAD’ın BALO’ya 50.000 TL ile ortak olması 5 Nisan 2012 tarihinde 
düzenlenen 29. Olağanüstü Genel Kurulu’nda oy birliği ile kararlaştırılmıştır. 

 
BALO A.Ş. tarafından düzenlenen Olağanüstü Genel Kurul’da UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin BALO A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiş 
ve şirket unvanı “BALO (Büyük Anadolu Lojistik Operasyonları) A.Ş.” olarak 
değiştirilmiştir. 

 
B. LINEKA (NATIONAL FREIGHT FORWARDERS ASSOCIATION 

OF LITHUANIAN) 
 

UTİKAD ile LINEKA (Litvanya Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği) arasında 28 
Mart 2012 tarihinde işbirliği anlaşması imzalanmıştır. Baltık Ülkeleri ile Karadeniz'i 
bağlayan Viking Projesi kapsamında imzalanan işbirliği anlaşması ile projenin Türk 
lojistik sektörüne tanıtılması ve Türkiye ile Litvanya arasındaki ekonomik ve lojistik 
ilişkilerin geliştirilmesi amaçlanmıştır.  

 
C. ATEIA - OLT (FREIGHT FORWARDERS ASSOCIATION OF 

BARCELONA) 
 

UTİKAD ile ATEIA-OLT (Barselona Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği) 
arasında 22 Kasım 2011 tarihinde işbirliği anlaşması imzalanmıştır. İstanbul Ticaret 
Odası tarafından düzenlenen Barselona Limanı Ticaret Etkinliği kapsamında 
imzalanan anlaşma ile Türkiye ve İspanya arasındaki ticari faaliyet ve ilişkileri 
geliştirmek amaçlanmıştır.  
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D. SSS SHORT SEA SHIPPING (KISA MESAFELİ DENİZYOLU 
TAŞIMACILIĞI) EĞİTİMİ 

 
22 Kasım 2011 tarihinde UTİKAD ile Barselona Liman Başkanlığı arasında 4 gün 
boyunca seyir halindeki bir gemide gerçekleştirilen Kısa Mesafeli Deniz Yolu 
Taşımacılığı (SSS Short Sea Shipping) eğitimlerine Türk firmalarının da katılım 
sağlayabilmesi için bir anlaşma imzalanmıştır. Böylelikle isteyen Türk katılımcıların 
da Short Sea Shipping eğitimlerine katılabilmesi olanağı yaratılmıştır. 

 
E. WWF - TÜRKİYE DOĞAL HAYATI KORUMA VAKFI 

 
27 Şubat 2012 tarihinde UTİKAD ile WWF - Türkiye Doğal Hayatı Koruma Vakfı 
arasında “Yeşil Ofis İşbirliği” sözleşmesi imzalanmıştır. Bu sözleşme ile UTİKAD 
dernek ofisinin çevreye verdiği zararın, basit ve uygulanabilir kaynak yönetimiyle 
azaltılması amaçlanmıştır. WWF - Türkiye ile birlikte yapılan çalışmalar ve çevre 
dostu uygulamaların pratiğe dökülmesi sonucunda hem bütçemizin genel gider 
kalemlerinde önemli tasarruflar sağlanmış hem de ofisimizin çevreye verdiği zararlar 
azaltılmıştır. 2013 başında denetimlerimizin yapılması sonrasında Yeşil Ofis 
Diploması’nın alınması beklenmektedir. 
 
Önümüzdeki dönemde bu projenin üyelerimize de tanıtılarak, çevreye olan 
sorumluluklarımız kapsamında “Yeşil Ofis” programına üyelerimizin de 
katılmasının sağlanması hedeflenmektedir. 
 
İklim değişikliğine dikkat çekmek için 2007 yılında WWF tarafından Avustralya’da 
başlatılan ve tüm dünyaya yayılan “Dünya Saati” kampanyasına UTİKAD da 
katılarak üyelerine yaptığı duyuru ile 31 Mart 2012 akşamı 20:30 - 21:30 saatleri 
arası ışıkların 1 saat söndürülmesine destek vermiştir. 

 
F. TRANSPORT VE LOJİSTİK FUARI 

 
CNR Holding kuruluşlarından SINE Fuarcılık tarafından 2-5 Mayıs 2013 tarihleri 
arasında düzenlenecek Transport ve Lojistik - Uluslararası Transport, Araç, 
Ekipman, Depolama ve Yönetim Teknolojileri Fuarı’na UTİKAD aktif işbirliği 
ile katılım sağlayacaktır. 
 
Bu fuarda lojistik sektöründe hizmet veren firmalar ile hizmet alan firmaların bir 
araya getirilmesi amaçlanmaktadır. 
 
Fuar sırasında ulusal ve uluslararası panellere de ev sahipliği yapılarak, başarılı 
tedarik zinciri yöneticilerinin de katılımıyla otomotiv, kimya, tekstil, gıda ve 
elektrik/elektronik gibi önemli sektörlerdeki lojistik ve tedarik zinciri süreçleri 
incelenecektir. 
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G. DUN & BRADSTREET BİLGİ VE DANIŞMANLIK A.Ş 
 
Ticari bilgi temini konusunda 170 yıllık deneyime ve tüm dünyada 200 milyondan 
fazla firmadan oluşan veri tabanına sahip olan Dun & Bradstreet ile 1 Kasım 2012 
tarihinde bir anlaşma imzalanmıştır. Bu anlaşma ile UTİKAD üyelerinin ticari 
risklerinin azaltılması hedeflenmektedir. Şirketlerin finansal gücü ve kredi 
güvenirliliğini değerlendiren Dun & Bradstreet, hazırlayacağı raporlarla UTİKAD 
üyelerine avantajlı rakamlarla hizmet verecektir. 

 
III. ÜYE İLİŞKİLERİ VE HİZMETLER 
 

A. ÜYE SAYISI  
 

Şekil 1: UTİKAD Üye Sayısı 2007-2012 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 
   Üye Sayısı 338 346 328 329 346 392 
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B. 2012 YILINDA YENİ ÜYE OLAN FİRMALAR 
 

- Afro Türk Logistics Nakliyat, Turizm ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Al Wakeel International Transport Turizm Dış.Tic.İnş.San.Ltd.Şti 

- Ans Kargo Lojistik Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

- Asgard Taşımacılık ve Ticaret Ltd.Şti 

- Asset Lojistik A.Ş.  

- Batu Ulus.Nak.Tic.Ltd.Şti 

- Bolte Lojistik Hizmetleri Ltd. Şti. 

- Conship Logistics Ulus. Nak. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Element Uluslararası Nak. Loj. ve Tur.İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.  

- Federal Express Europe Inc.Turkey 

- Formar Denizcilik ve Ticaret Ltd. Şti.  

- GNV Lojistik Ulus.Taş.Den.Tic.Ltd.Şti 

- HS Logistic International Transport,Import&Export 

- ISL Int. Nak. ve Tic. Ltd. Şti.  

- İlkas Denizcilik Nakliyat Lojistik San Ve Tic.A.Ş. 

- Karınca Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. 

- Keskinler Ulus. Taş. ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Kilerci Uluslararası Nak. ihr. İth. Paz. A.Ş. 

- KLG Lojistik ve Depolama Dış Ticaret Limited Şirketi 

- Link Denizcilik ve Taş. Tic. Ltd. Şti. 

- LLK Uluslararası Taş. ve Dış Tic. Ltd. Şti.  

- Logistics Plus Ulus. Taş. Ltd. Şti. 
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- LSC Levant Denizcilik San. ve Tic. A.Ş. 

- MCL Konsolidasyon ve Lim. Hiz. Ltd Şti. 

- Medtria Global Loj. ve Tic. Ltd. Şti. 

- Mira Taşıma Hiz. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. 

- MNG Havayolları ve Taş. A.Ş. 

- Moda Denizcilik Nak. Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Nellen & Quack Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

- Nortranss Ulus. Taş. Tic. Ltd. Şti. 

- OFS Taşımacılık ve Loj. Tic. Ltd. Şti. 

- Optimum Uluslararası Taşıma Hizmetleri Ltd.Şti. 

- OSF Uluslararası Loj. Hiz. Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Sabah Lojistik Hizmetleri Den.Taş.Ltd.Şti. 

- Sevgül Medikal Kargo Teks. Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Sibel Ulus. Taş. ve Dış. Tic. Ltd.Şti.                  

- SİNA İth. İhr. ve Ulus. Nak. Tic. Ltd. Şti. 

- Tahran Trans Ulus. Taş. Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Tiran Ulus. Nak. ve Tic. Ltd. Şti. 

- Toll Global ForwardingTurkey Nak. A.Ş 

- Transün Ulus. Taş. ve Tic. Ltd. Şti. 

- Ugab Trans Ulus. Nak. Tic. Ltd. Şti. 

- Ünsped Gümrük Müşavirliği ve Loj. Hiz. A.Ş. 

- Veritas Ulus. Taş. Tic. Ltd. Şti. 

- YSL Uluslararası Taş. Ve Dış Tic. Ltd. Şti. 

- Yusen Logistics Turkey Lojistik Hiz.Ltd.Şti 
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C. ELEKTRONİK BİLDİRİMLER 

 
UTİKAD tarafından, üye firma çalışanlarının ulusal ve uluslararası lojistik sektöründe yaşanan 
son gelişmeler hakkında bilgi sahibi olmaları ve sektördeki eğilim ve değişimleri takip 
edebilmeleri amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda; yıl içerisinde dünyada ve Türk lojistik 
sektöründe yaşanan yenilikleri, ekonomide meydana gelen gelişmeleri, önemli sektörel 
organizasyonları ve mevzuat düzenlemelerini içeren 200’ün üzerinde elektronik bülten 
hazırlanarak üye firma çalışanları bilgilendirilmiştir. 

 
Yıl içerisinde ulusal basında çıkan yüzlerce sektörel, ekonomik, mevzuat ve üye faaliyetlerine 
ilişkin haberler günlük olarak UTİKAD resmi internet sitesinde yayınlanmıştır. 
 
Aynı zamanda internet sitesinde yer alan haberlerden derlemeleri içeren haftalık E-bültenler 
hazırlanarak sektörde yaşanan gelişmeler hakkında üyelerimize bilgi verilmiştir.   

 
UTİKAD tarafından yaklaşık 6.500 e-posta adresine yıl içerisinde toplam 300.000’i aşkın 
elektronik bülten gönderimi yapılmıştır. 

 
D. İNSAN KAYNAKLARI 

 
Üye firmaların gerek duydukları insan gücü ihtiyacını karşılayabilmelerine destek olabilmek 
amacıyla oluşturulan insan kaynakları sayfasında, talep eden üye firmaların personel ilanları 
yayınlanmıştır. UTİKAD resmi internet sitesinde yer alan insan kaynakları sayfasında ücretsiz 
olarak yayınlanan personel ilanları ile birçok üye firmanın personel arayışının karşılanmasına 
destek verilmiştir.    

 
E. DANIŞMANLIK 

 
Sektör ve ülke raporları, istatistiki bilgiler, yeni firma kuruluş işlemleri, FIATA, IATA gibi 
uluslararası kurum üyelikleri, çeşitli anlaşmazlıklar vb. konularda bilgi talep eden UTİKAD 
üyesi olan firmalara çeşitli danışmanlık hizmetleri verilmiştir. 

 
F. GÜMRÜK İŞLEMİ TAKİP KARTI  

 
UTİKAD, özet beyan verecek kişiler ile taşıdıkları eşyanın sadece transit işlemlerini doğrudan 
temsil yoluyla takip edecek kişilere gümrüklere giriş hakkı tanıyan "Gümrük İşlemi Takip 
Kartı" düzenlenme yetkisine sahip kurumlar arasında yer almaktadır. 

 
Kasım 2011- Ekim 2012 dönemi içerisinde İstanbul, Adana, Bursa, Ankara ve İzmir’de faaliyet 
gösteren üye firma çalışanları adına dönem boyunca 160 adet Gümrük İşlemi Takip Kartı 
düzenlenmiştir. 
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G. SİGORTALI VE SİGORTASIZ KONŞİMENTO HİZMETİ 
 

UTİKAD üyelerinin taşımacılık ve lojistik faaliyetleri sırasında karşılaşabileceği hasar, kayıp, 
ihmal ve diğer risklerinin güvence altına alınmasına yönelik olarak oluşturulan “UTİKAD-
Freight Forwarder Sorumluluk Sigortası Poliçesi” çerçevesinde, Sigortalı FIATA FBL, 
FIATA FCR ve IATA AWB Dokümanları Temmuz 2010'dan itibaren UTİKAD üye 
firmalarının kullanımına sunulmuştur. 

 
Hizmet kalitesinin arttırılması amacıyla, sigorta konusundaki çözüm ortağımız Gras Savoye 
firması ile 1 Temmuz 2012 tarihi itibariyle yeni bir poliçe hazırlanmış olup, poliçe Allianz 
Sigorta A.Ş tarafından düzenlenmiştir. 
 
Derneğimiz tarafından üyelerimize, Kasım 2011- Ekim 2012 dönemi boyunca 18.385 adet 
sigortalı, 38.834 adet sigortasız konşimento dağıtımı yapılmıştır. 

 
IV. ÇALIŞMA GRUPLARI 

 
A. HAVA YOLU ÇALIŞMA GRUBU 

 
Hava yolu kargo taşımacılığında yeni sistemde özet beyan verilmesi, Atatürk Havalimanı 
acente ofisleri çalışma koşulları ve THY Kargo tarafından sunulan hizmetlerle ilgili yaşanan 
sorunların (ardiye sorunları vb.) çözüme kavuşturulması amacıyla çeşitli görüşmeler ve 
yazışmalar yapılmıştır. Yapılan görüşmelere UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut 
Erkeskin, Yönetim Kurulu Üyesi ve Hava Yolu Çalışma Grubu Başkanı Arif Badur, Genel 
Müdür Cavit Uğur ve Hava Yolu Çalışma Grubu Üyeleri katılmıştır. 

 
B. DENİZ YOLU ÇALIŞMA GRUBU 

 
Deniz yolu kargo taşımacılığında yeni sistemde özet beyan verilmesi ile ilgili yaşanan 
sorunların çözüme kavuşturulması amacıyla çeşitli görüşmeler ve yazışmalar yapılmıştır. 
Yapılan görüşmelere UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve Deniz Yolu Çalışma Grubu Başkanı Nil Tunaşar, Genel Müdür Cavit 
Uğur ve Denizyolu Yolu Çalışma Grubu Üyeleri katılmıştır. 
 
FMC/NVOCC sistemi araştırılarak, sistemin Türkiye’ye uyarlanabilirliği ile ilgili bir çalışma 
yapılmıştır. Yapılan çalışma, sistemin sadece Amerika’da kullanıldığını, Avrupa’da bu 
sistemin kullanılmadığını, Avrupa’da da Türkiye’deki gibi mavi hat sisteminin var olduğunu 
göstermiştir. Avrupa’da var olmayan bir sistemin ülkemizde uygulamaya alınmasının mümkün 
olmadığı göz önünde bulundurularak söz konusu çalışma sona erdirilmiştir. 
 
Çalışma grubu üyeleri arasında dernek faaliyetlerinin değerlendirilebilmesi ve dernekten 
beklentilerin belirlenebilmesi için anket çalışmaları yapılmıştır. 
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Ayrıca, UTİKAD üye portföyünün geliştirilmesi için çeşitli çalışmalar yapılmış, ileriye dönük 
projeler geliştirilmiştir. 
 

C. KOMBİNE TAŞIMACILIK VE DEMİR YOLU ÇALIŞMA GRUBU 
 
Asya ve Avrupa (Halkalı – Çerkezköy) demiryolu hattının haftanın belirli günleri tren trafiğine 
kapatılmasına ilişkin çeşitli toplantılar düzenlenmiştir. Toplantıya çok sayıda sektör temsilcisi 
katılmış ve söz konusu hat kapamasının yaratacağı sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmıştır. 
 
BALO Projesine UTİKAD’ın katılımı, projenin sektör için nasıl verimli hale getirilebileceği ile 
ilgili görüşmeler yapılmış, UTİKAD’ın demiryolundaki tecrübeleri Demir Yolu ve Kombine 
Çalışma Grubu tarafından BALO A.Ş. ile paylaşılmıştır. 
 
Ortak Transit Rejimi ve Türkiye’nin rejime katılımı konuları görüşülerek, sistemin getireceği 
yenilikler ile Türkiye’nin rejime geçiş süreci değerlendirilmiştir.  
 
“Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun Taslağı” 
hakkındaki sektör değerlendirmeleri çalışma grubu tarafından yapılmış ve T.C. Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Kara Yolu Düzenleme Genel Müdürlüğü ile 
paylaşılmıştır. 
 
Ayrıca, Türkiye Demiryolu Ulaştırması Kanunu öncesi, demiryolu istasyonlarının liman 
(elleçleme/indirme-bindirme) hizmetlerinin özelleştirilmesi ve istasyonların yakınlarında 
hizmet veren kooperatiflerin çalışma yapıları değerlendirilmiştir. 
 

D. GENÇ FORWARDER ÇALIŞMA GRUBU 
 
Genç Forwarder Çalışma Grubu, Dünya Bankası tarafından düzenlenen ve dünya lojistik 
sektörünün ülkeler arasındaki karşılaştırmalı durumunu ortaya koyan "LPI - Lojistik 
Performans Endeksi Rekabet İçin Bağlanma: Küresel Ekonomide Dış Ticaret Lojistiği" 
anketi ve raporu üzerine bir çalışma yapmıştır. Bu çalışmada ülkemizin söz konusu raporda 
daha üst sıralara çıkması için neler yapılması gerektiği irdelenerek UTİKAD değerlendirmeleri, 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı görüşüne sunulmuştur. 
 
Üniversite öğrencilerinin staj programlarının bir standarta ulaştırılması ve programın daha 
verimli hale getirilebilmesi için bir çalışma başlatılmıştır. Hem üniversite öğrencilerinin staj 
dönemlerinde firma kültürlerini tanıyabilecekleri, gerçek anlamda pratik yapabilecekleri hem 
de stajyer öğrenci çalıştıran firmaların stajyer öğrencilere geleceğin yönetici adayları gözüyle 
bakıp, onları doğru yönlendirmelerini, tüm iş süreçlerinin içine doğru bir şekilde 
katabilmelerini sağlayacak bir sistem üzerine çalışılmıştır. 
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E. GÜMRÜK ÇALIŞMA GRUBU 
 
4458 sayılı Gümrük Kanunu ve 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu’nda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı taslağı, Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsüne İlişkin Gümrük 
Genel Tebliği taslağı ile Ortak Transit Rejimi konuları Gümrük Çalışma Grubunda 
değerlendirilmiştir. 

F. EĞİTİM, TANITIM, ÜYE İLİŞKİLERİ VE PROJE İHTİSAS ÇALIŞMA 
GRUBU 
 
Eğitim, Tanıtım, Üye İlişkileri ve Proje İhtisas Çalışma Grubu Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Hakan Çınar ve Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Murat Erdal’ın katkılarıyla, yeni eğitim 
programları oluşturulmuş, eğitimci havuzu geliştirilmiştir. Bu çalışmalar sonucunda dernek 
bünyesinde verilen eğitim seminerleri çeşitlendirilmiş ve geliştirilmiştir.  
 

G. İZMİR ÇALIŞMA GRUBU 
 

2012 yılında kurulan çalışma grubunda, öncelikle İzmir bölgesindeki sektör konularının ve 
gelişim alanlarının değerlendirilmesi, bu konularda çalışmalar yapılması amaçlanmıştır. Yıl 
boyunca yapılan çeşitli çalışma grubu toplantılarının yanı sıra, Temmuz ayı Yönetim Kurulu 
toplantısı İzmir’de gerçekleştirilmiş ve sonrasında Yönetim Kurulu’nun da katılımıyla ortak bir 
çalışma grubu toplantısı yapılmıştır. 
 
Bu çalışmalarda, lojistik ve taşımacılık sektörün bölgedeki durumuyla ilgili değerlendirmelerin 
yanı sıra, İzmir Kordon Vergi Dairesi’nde başlayan KDV istisnalarının uygulanması ve 
tevsikiyle ilgili yaşanan sorunlar, yetki belgeleri denetlemeleri, bölgede gerçekleştirilebilecek 
eğitim çalışmaları irdelenmiştir. 
 

V. EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

A. DÖNEM ÇALIŞMALARI 
 

2012 yılı Mayıs ayında dernek bünyesinde bir eğitim uzmanı istihdam edilmeye başlanarak, 
UTİKAD tarafından sunulan eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
amaçlanmıştır.  

 
Geçmişe dönük eğitim faaliyetleri incelenerek performans raporları oluşturulmuş ve üye 
firmaların İnsan Kaynakları ile ilgili birimler ziyaret edilerek 500’ü aşkın katılımcıyla “Eğitim 
İhtiyaç Analiz Anketi” yapılmıştır. 

Genel katılıma açık düzenlenen eğitimlerde, eğitim sonrası İnsan Kaynakları departmanları ile 
“Katılımcı Performans Değerlendirme” çalışmalarına başlanmıştır. 
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Şirket içi düzenlenen eğitimlerde ise; “Eğitim Öncesi İhtiyaçları Belirleme, Butik Eğitimler 
Düzenleme, Eğitim Sonrası Sınav, Eğitimin İşe Etkileri ve Performans Ölçüm 
Değerlendirme” çalışmaları yapılmıştır.  

Ayrıca, FIATA tarafından belirlenen eğitim müfredatı çerçevesindeki eğitimlerle, dünya 
çapında geçerliliği olan ve eğitim sonrası FIATA diploması verilecek olan “UTİKAD 
Akademi”nin kurulmasına ilişkin çalışmalara başlanmıştır. 

B. MEVCUT ve YENİ EĞİTİM SEMİNERLERİ 
 
UTIKAD’ın mevcut eğitim programları zenginleştirilerek yeni eğitim seminerleri oluşturulmuş 
ve eğitim programları “Sektörel Eğitimler”, “Satış Okulu” ve  “Kişisel Gelişim Eğitimleri”  
olmak üzere 3 ana gruba ayrılmıştır. 

Belirlenen yeni eğitim seminerleri doğrultusunda eğitmen havuzu da geliştirilmiştir. 

Geliştirilen yeni eğitmen kadrosu ile katılımcılara akademik bilginin yanı sıra, sektörel bilgi 
verilmesi ve örnek vakalarla katılımcıların pratik kazanması amaçlanmıştır. 

Şekil 2: UTİKAD Eğitim Semineri Programları 

Sektörel Eğitimler 
 

Satış Eğitimleri 
 

Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Karayolu Operasyon Soru Odaklı Satış Stratejileri Telefonda Etkili İletişim 
Havayolu Operasyon Lojistik Sektöründe Etkin 

Satış ve Satış Teknikleri 
Zor İnsanlarla Baş Edebilme 
Becerisi 

Perakende Sektöründe Depo 
Yönetimi 

Satışta İkna ve Müzakere 
Teknikleri 

Etkili Liderlik ve Yönetim 
Becerileri 

Lojistik & Taşıma Mevzuatı Müşteri Odaklı Yaklaşım Sunum Teknikleri, Güzel 
Konuşma ve Diksiyon 

Maliyet Yönetimi Satış Görüşmelerinde 
Davranış Yönetimi 

Patron musunuz? Yönetici 
misiniz? Lider mi ? 

Satınalma ve Kontrat 
Yönetimi 

Kurumsal Pazarlama ve Satış 
Stratejileri 

Stratejik Düşünce ve 
Stratejik Planlama 

Dış Ticarette Teslim ve 
Ödeme Şekilleri 

Satış Sonrası Müşteri 
Memnuniyeti 

 
Problem Çözme Teknikleri 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Satış Gücü Yönetimi  
Yük - Sorumluluk ve 
Zorunlu Sigortalar 

  

Tedarik Zinciri Yönetimi    
Stratejik Planlama ve 
Hedeflerle Yönetim 

  

Proje Yönetimi   
Tehlikeli Madde Taşımacılığı   

http://www.utikad.org.tr/db/files/40SOSSri.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/23PYL.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/23PYL.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/5DTTveOS.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/5DTTveOS.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/15SSMM.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/15SSMM.pdf
http://www.utikad.org.tr/db/files/2TZveLY.pdf
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Geliştirilen ve çeşitlendirilen eğitim seminerlerinin ve UTİKAD eğitim hizmetlerinin tanıtıldığı 
bir el broşür hazırlanmıştır. 10 bin adet baskısı yapılan eğitim tanıtım broşürünün 6 bin adedi 
UTA Lojistik Dergisi Ekim sayısı ile dağıtılmıştır. Ayrıca Logitrans Fuarı’nda katılımcı ve 
ziyaretçilere verilmiş ve yapılan eğitimlerde katılımcılara dağıtılmıştır. Bu çalışma ile 
UTİKAD eğitimlerinin üyelerimiz ve sektör tarafından bilinirliğinin arttırılması amaçlanmıştır. 

Tüm bu çalışmalar sonrası 2012 eğitim seminerlerine katılım oranı bir önceki yıla oranla yüzde 
129 oranında artış göstermiştir. 

Şekil 3: UTİKAD Eğitim Seminerleri Katılımcı Sayısı 2007-2012 

           

 
C. BASILI ESERLER 

 
UTİKAD olarak yürütülen eğitim faaliyetlerinin bütünleyicisi olarak hazırlanan 1 tanesi sözlük 
olmak üzere toplam 7 adet lojistik kitabı bulunmaktadır. 

UTİKAD Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Murat Erdal ve Doç. Dr. Metin Çancı tarafından 
hazırlanan “Lojistik Yönetimi” ve “Uluslararası Taşımacılık Yönetimi” kitaplarının 
Genişletilmiş 4. Baskı güncelleme çalışmaları tamamlanmış olup, üyelerimizin destekleriyle 
kitapların baskı sürecine gelmiştir. 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 
   Katılımcı Sayısı 126 87 91 163 107 245 
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UTİKAD Eğitim Danışmanı Prof. Dr. Murat Erdal tarafından hazırlık çalışmaları devam eden 
“Lojistik Sektör Raporu” ve “Lojistik Master Planlama İlkeleri ve Lojistik Merkez 
Yönetimi Çalışması” yayınlarının da önümüzdeki dönemde basımı planlanmaktadır. 

VI. KURUMSAL İLETİŞİM VE TANITIMA YÖNELİK FAALİYETLER 
 

A. KURUMSAL İLETİŞİM DEPARTMANI 
 

2012 yılı Şubat ayında UTİKAD bünyesinde Kurumsal İletişim Yöneticisi istihdam edilmesiyle 
çalışmalarına başlayan departman; kurum içi ve kurum dışında derneğin belirlediği hedeflerin 
gerçekleştirilmesi amacıyla iletişim ve tanıtım araçlarının tasarlanması, kullanılması, 
yönlendirilmesi ve yönetilmesi sürecini yürütmektedir. 

Departmanın temel hedefi, Derneğin vizyon ve misyonuna uygun olarak, doğru bilginin, doğru 
zamanda tüm sosyal paydaşlara, uygun iletişim kanallarıyla iletilmesini sağlamaktır. 

Dernek ile paydaşları arasında köprü vazifesi gören Kurumsal İletişim Departmanı, iletişim 
faaliyetlerini yürütürken yerel, ulusal ve uluslararası basın ve medya organlarına bilgi 
aktarmakta aynı zamanda bu bilgilerin online ortama aktarılmasını sağlamaktadır. 

Departman, derneğin iletişim içinde olduğu kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör 
işbirliğinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi, yeni işbirliklerinin kurulması, üyelere yönelik 
hizmetlerin geliştirilmesi ve tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapmaktadır. 

Departman bünyesinde,  derneğin iletişim kanalları yeniden oluşturulmuş, başta lojistik 
medyası olmak üzere yerel ve ulusal (gazete, dergi, TV, haber portalı) tüm basın-yayın 
organları ve ilgili basın medya mensuplarının iletişim bilgileri güncellenmiştir. 

Derneğin öncelikleri arasında yer alan Kurumsal Kimlik Kataloğu ve Web sitesinin 
yenilenmesine yönelik proje çalışmaları tamamlanmıştır.  

 
B. BASIN - YAYIN VE TANITIMA YÖNELİK FAALİYETLER  

 
Dönem içerisinde derneğin çalışmaları hakkında 35 adet basın bülteni hazırlanarak, lojistik ve 
ekonomi basınına servis edilmiş ve basılı medyada yer alınması sağlanmıştır. 

UTİKAD’ın faaliyetlerini ve hizmetlerini içeren haberler; dönem boyunca CNN International 
TV, Dünya Gazetesi, Dünya Gazetesi Pazartesi Rotası, Dünya Gazatesi Perşembe Rotası, 
Dünya Gazetesi Proje Taşımacılığı Eki, Dünya Gazetesi Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu Eki, Dünya Ekonomi TV, Dünya Online, Hürriyet Gazetesi, Hürriyet Gazetesi 
Taşımacılık & Kargo Eki, Hürriyet Gazetesi İnsan Kaynakları Eki, Habertürk Gazetesi, 
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Habertürk Gazetesi Lojistik & Taşımacılık Eki, Sabah Gazetesi, Ahaber, Sözcü Gazetesi, 
Türkiye Gazetesi, Ekonomist Dergisi, Fortune Turkey, TİM Report, Turkishtime, UTA 
Lojistik, Intermodal Magazine, Transport Dergisi ve İTOVİZYON Dergisi başta olmak 
üzere yaklaşık 150 farklı ulusal, yerel ve lojistik medyasında yer alınmış ve 1 milyonun 
üzerinde görüntülenme sağlanmıştır. Çıkan haberlerin dijital ortama taşınması ile görüntülenme 
sürekliliği yaratılmıştır. 

Bu iletişim çalışmaları sonucu UTİKAD’ın yazılı ve elektronik ortamlarda görünürlüğü yüzde 
95 oranında artırılmıştır. 

1. DÖNEM İÇERİSİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 
 

1.1. Lojistik medyasının süreli yayınlarından UTA Lojistik Dergisi’nin her sayısında UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in yazısı yer almıştır. 
 

1.2. Ekonomi ve iş dünyasının en prestijli yayınlarından Dünya Gazetesi’nin Genel Yayın 
Yönetmeni Hakan Güldağ,  Köşe Yazarı Osman Arolat, Haber Merkezi Sorumlusu İbrahim 
İlktuğ Gökman,  Perşembe Rotası Gazetesi Yayın Yönetmeni Murat Erdoğan, Dünya 
Online Yazı İşleri Müdürü Mehmet Dayıoğlu ve Dünya Ekonomi TV’den Murat Yanık 
ziyaret edilmiştir. Ziyarette UTİKAD’ın çalışmaları ve hizmetlerinden bahsedilmiş, iletişim 
sürekliliği sağlanmıştır. 
 

1.3. 19 Nisan tarihinde, Hürriyet Gazetecilik bünyesinde yer alan Hürriyet Gazetesi Ekonomi 
Servisi, Radikal Gazetesi, hurriyet.com.tr, Capital ve Ekonomist Dergisi Haber Müdürleri, 
Ekonomi Müdürleri, köşe yazarları; Vahap Munyar, Hayri Çetinkaya, Eren Güler, Mustafa 
Kemal Çolak, Rauf Ateş, Jale Özgentürk ve editörleri ziyaret edilmiştir. 
 

1.4. 11 Mayıs 2012 tarihinde TİM Report ve Turkish Time Dergileri ziyaret edilmiş ve Genel 
Yayın Yönetmenleri Volkan Akı ve Nilgün Yılmaz’a derneğin faaliyetleri ve hizmetleri 
hakkında bilgi verilmiştir. 
 

1.5. 21 Haziran tarihinde Turkuvaz Medya Grubu bünyesinde yer alan Sabah Gazetesi, Takvim 
Gazetesi, Para, Transport Dergisi, sabah.com.tr, takvim.com.tr, ahaber, ATV televizyonu 
Genel Yayın Yönetmenleri, Ekonomi Müdürleri ve editörler ziyaret edilerek UTİKAD 
hakkında bilgi verilmiştir.  
 

1.6. 21 Şubat 2012 tarihinde “Özel Tren İşletmeciliği” Bilgilendirme Toplantısı basın katılımı 
ile gerçekleştirilmiştir. 

1.7. 14 Mart 2012 tarihinde Japon Tokyo TV çekimleri Marport’ta yapılan bir röportaj ile 
gerçekleştirilmiştir. 
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1.8. 23 Mart 2012 tarihinde “Lojistikçilerin KDV Kabusu Sona Erdi” başlıklı haberimiz 
Dünya Ekonomi TV’de yayınlanmıştır. 
 

1.9. 05 Nisan 2012 tarihinde “UTİKAD’dan Uluslararası Bir İmza Daha” konulu haberimiz 
Dünya Ekonomi TV’de yayınlanmıştır. 
 

1.10. 12 Nisan 2012 tarihinde dernek üyelerine yönelik Novotel’de gerçekleştirilen “Yeni TTK 
Lojistikte Neleri Değiştirecek?” seminerine basın davet edilmiş ve seminerin basında yer 
alması sağlanmıştır. 
 

1.11. 24 Nisan 2012 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin Dünya 
Ekonomi TV’ye röportaj vermiştir. Röportaj kanalda 3 bölüm halinde 3 ayrı tarihte 
yayınlanmıştır. 
 

1.12. 29 Mayıs 2012 tarihinde Hyatt Regency Otel’de düzenlenen “Basın Toplantısı” ile 
UTİKAD ilk kez ulusal ve lojistik basın ile buluşmuştur. 30 basın mensubunun katıldığı 
toplantıda, UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri basın ile 
tanıştırılmış, derneğin faaliyetleri, hizmetleri, derneğin sektör ile ilgili görüşleri 
paylaşılmıştır. 
 

1.13. 30 Mayıs 2012 tarihinde Novotel‘de yapılan “UTİKAD - Üniversiteler Buluşması” 
bülten olarak basına gönderilmiş ve basında yer alması sağlanmıştır. 
 

1.14. 15 Haziran 2012 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in TEB 
KOBİ TV’ye verdiği röportaj yayınlanmıştır. 
 

1.15. 29 Haziran 2012 UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in CNN 
International Televizyonu Marketplace Middle East programına verdiği röportaj 4 gün 
üst üste yayınlanmıştır. 
 

1.16. 4 Temmuz 2012 tarihinde İzmir’de yapılan UTİKAD Yönetim Kurulu Toplantısı ve İzmir 
Çalışma Grubu Toplantısı’na basın davet edilmiş, basın açıklaması yapılarak toplantı ve 
görüşler basınla paylaşılmıştır.  
 

1.17. 29 Temmuz 2012’ tarihinde Hürriyet Gazetesi İnsan Kaynakları Eki’nde UTİKAD Genel 
Müdürü Cavit Uğur’un “Lojistik Sektörü Kalifiye Eleman Sıkıntısı Çekiyor” başlıklı 
haber yayınlanmıştır. 
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1.18. 17 Ağustos 2012 tarihinde Türkiye en etkili ve prestijli gazetelerinden Hürriyet Gazetesi 
ile hazırlanan “Lojistik ve Kargo Sektör Eki” 6 sayfa olarak, tüm Türkiye’de yaklaşık 
800 bin adet olarak basılmış ve dağıtılmıştır. 
 

1.19. 6 Kasım 2012 tarihinde CNR Holding - UTİKAD işbirliğinde gerçekleştirilecek fuarın 
basın toplantısı yapılmış, fuar ve UTİKAD’ın sektör ile ilgili görüşlerinin basında yer 
alması sağlanmıştır. 
 

1.20. 12 Kasım 2012 tarihinde D&B ile yapılan işbirliği anlaşmasının bülteni basın ile 
paylaşılmış ve basında yer alması sağlanmıştır. 
 

1.21. 14 Kasım 2012 tarihinde Türkiye’nin etkin gazeteleri arasında yer alan Habertürk 
Gazetesi ile hazırlanan “Taşımacılık ve Lojistik Sektör Eki” 10 sayfa olarak, tüm 
Türkiye’de yaklaşık 350 bin adet olarak basılmış ve dağıtılmıştır. Logitrans Fuarı öncesi 
dağıtımı yapılan ek, fuar boyunca katılımcı ve ziyaretçilere dağıtılmıştır. 
 

1.22. 15 Kasım 2012 tarihinde Logitrans Fuarı’nda UTİKAD - BVL işbirliği ile yapılan 
“Tedarik Zinciri  Forumu”  basın yoluyla kamuoyuna duyurulmuş, foruma basın davet 
edilmiş, forum ziyaretçi ve basının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Forum bülten olarak 
basına gönderilmiş ve ulusal ve lojistik basınında yer almıştır. 
 

1.23. 20 Kasım 2012 tarihinde UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in “Dünya 
Lojistiği İlk Defa İstanbul’da Buluşacak” konulu röportajı TEB KOBİ TV’de 
yayınlanmıştır. 
 

1.24. UTİKAD eğitim hizmetlerinin tanıtıldığı bir tanıtım broşürü hazırlanmış, 10 bin adet 
bastırılmıştır. Tanıtım broşürünün 6 bin adedi UTA Lojistik Dergisi Ekim sayısı ile 
dağıtılmıştır. Ayrıca Logitrans Fuarı’nda katılımcı ve ziyaretçi firmalara verilmiştir. 
 

1.25. UTİKAD Risk Yönetimi Projesi kapsamında sigortalı konşimento hizmetini tanıtmak 
amacıyla tanıtım broşürü hazırlanmış ve Logitrans Transport ve Lojistik Fuarı 2012’de 
dağıtılmıştır. 
 

1.26. UTİKAD’ın eğitim hizmetlerinin konu ilan sayfası Dijital yayın olan HAVA KARGO 
TÜRKİYE Dergisi Kasım sayısında yayınlanmıştır. 

1.27. Dönem boyunca 8 - 10 Mart 2012 Eurasia Rail Turkey Fuarı ve 15 - 17 Kasım 2012 
Logitrans Transport ve Lojistik Fuarı’na katılım sağlanarak, katılımcı ve ziyaretçilere 
derneğin faaliyetleri ve hizmetleri hakkında bilgi verilmiş ve derneğin tanıtımı yapılmıştır. 
Logitans Fuarı’nda yerli ve yabancı sektör şirketleri, üyelerimiz ve basın standları ziyaret 
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edilerek, UTİKAD’ın sektör adına üstlendiği misyon ve hedefleri katılımcılar ile 
paylaşılmış, eğitim hizmetleri, yayınlar, sigortalı konşimentolar, 2 - 5 Mayıs 2013 
tarihlerinde UTİKAD ve CNR işbirliğinde düzenlenecek Lojistik Fuarı ve UTİKAD ile 
D&B işbirliğinde sunulan Risk Yönetimi Projesi hakkında bilgi paylaşımında 
bulunulmuştur. 
 

1.28. Tanıtım faaliyetleri kapsamında, Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Kariyer Günü, 
İstanbul Üniversitesi Deniz İşletme Mühendisliği Sektör Günleri, İTİCÜ – İstanbul 
Ticaret Üniversitesi 8. Kariyer Günleri,  Yeni Yüzyıl Üniversitesi Otomotiv Lojistiği 
Zirvesi, Kültür Üniversitesi Lojistik Konseyi ve Ekonomi Gazetecileri Derneği 
etkinliklerinde katılım gösterilerek derneğin faaliyet ve hizmetleri hakkında katılımcılara 
bilgi verilmiştir. 
 

1.29. UTİKAD’în katıldığı yurt içi ve yurt dışı kongre, zirve, konferans vb. etkinlik bilgileri 
dernek web sitesinde yayınlanmış ve etkinlik haberlerinin basında yer alması sağlanmıştır. 
 

1.30. UTİKAD’ın gerçekleştirdiği tüm etkinliklerine web sitesinde yer verilmiş, etkinliklerin 
pop-Up’lar ile daha fazla görüntülenmesi sağlanmıştır. 
 

1.31. Dini ve resmi bayramlarda kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarına tebrik 
kartları, üyelerimize online tebrik kartları gönderilmiştir. 
 

1.32. UTİKAD logoları Türkçe ve İngilizce “pantone” kodları ile tanımlanmış, vektörel olarak 
basıma uygun hale getirilmiştir.  
 

1.33. UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ve Genel Müdür Cavit Uğur’un basın-
medya ve iletişim çalışmalarında kullanılmak üzere fotoğraf çekimleri gerçekleştirilmiştir.  

VII. ETKİNLİK VE ORGANİZASYONLAR KASIM 2011 – EKİM 2012  
 

A. UTİKAD ORGANİZASYONLARI 
 

1. ÖZEL TREN İŞLETMECİLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 
 

Özel Tren İşletmeciliği konusunda sektörü bilgilendirmek amacıyla UTİKAD ve TCDD 
işbirliği ile 21 Şubat 2012 tarihinde İstanbul Novotel’de “Özel Tren İşletmeciliği 
Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. 
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UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in açılış konuşmasını yaptığı toplantıda 
TCDD 1.Bölge Müdürü Hasan Gedikli tarafından TCDD ve özel tren işletmeciliği ile ilgili bir 
sunum yapılmış ve konuyla ilgili kendisine yöneltilen soruları cevaplandırmıştır. 

 
2. “YENİ TTK LOJİSTİKTE NELERİ DEĞİŞTİRECEK?” KONULU 

SEMİNER 
 

UTİKAD tarafından 12 Nisan 2012 tarihinde İstanbul Novotel’de, Yeni Türk Ticaret 
Kanunu’nda meydana gelen değişikleri ve lojistik sektöründeki yansımalarını bilgilendirmek 
amacıyla “Yeni TTK Lojistikte Neleri Değiştirecek?” başlıklı bir seminer düzenlenmiştir. 

 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin’in açılış konuşmasını yaptığı seminerin ilk 
bölümünde, Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Sıtkı Anlam Altay 
“Yeni Türk Ticaret Kanunu ile Oluşan Değişim ve Yeni Düzenlemeler” başlıklı bir sunum 
yapmıştır. 

 
Seminerin ikinci bölümünde ise Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Birgül Sopacı Öztuna, “Yeni Türk Ticaret Kanunu’nun Lojistik Sektörü 
Üzerindeki Etki ve Yansımaları” konulu bir sunum yapmıştır. 

 
3. UTİKAD ÜNİVERSİTELER BULUŞMASI 

 
30 Mayıs 2012 tarihinde İstanbul Novotel’de lojistik sektörüne yönelik eğitim veren 11 ayrı 
üniversitenin akademisyenlerinin katılımıyla UTİKAD’ın ev sahipliğini yaptığı bir toplantı 
düzenlenmiştir. Toplantıda lojistik eğitiminin bugünkü durumu ve geleceği değerlendirilerek 
lojistik eğitimiyle ilgili UTİKAD liderliğinde bir eylem planı oluşturulması kararlaştırılmıştır. 
Çalışmalar yeni dönemde sürdürülecektir. 
 

B. UTİKAD’IN KATILDIĞI DİĞER YURTİÇİ TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 
 

1. KONUŞMACI OLARAK KATILIM GÖSTERİLEN TOPLANTI VE 
ETKİNLİKLER 

 
1.1. UNDP 1. Karadeniz İşbirliği Forumu 

6-7 Aralık 2011 tarihleri arasında İTO ve UNDP işbirliğinde İstanbul İTO binasında 
gerçekleştirilen UNDP 1. Karadeniz İşbirliği Forumu’nda UTİKAD Genel Müdürü Cavit 
Uğur, UTİKAD üyelerinin hizmet sağladıkları alanları ve işbirliklerinde aradıkları hizmet 
alanlarını belirten bir sunum gerçekleştirmiştir. Söz konusu forumda ikili görüşmeler 
organize edilerek, UTİKAD üyelerinin uluslararası iş ağlarının gelişimine katkıda 
bulunulmuştur. 
 

1.2. Almanya Türkiye ile Buluşuyor Paneli 
8 Aralık 2011 tarihinde EKO Fuarcılık tarafından İstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Logitrans 2011 Fuarı’nın 'Almanya Türkiye ile Buluşuyor' konulu 
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panelinde FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı “Türk 
- Alman lojistik İlişkileri ve Bağlantıları” başlıklı bir sunum yapmıştır. 

 
1.3. Almanya'nın Lojistik Merkezi Kuzey Ren-Vestfalya'nın Türk Lojistikçilere Sunduğu 

Fırsatlar Paneli 
9 Aralık 2011 tarihinde Dünya Gazetesi, NRW-Inwest Germany ve Kuzey- Ren Vestfalya 
Kalkınma Ajansı'nın işbirliğiyle Logitrans 2011 Fuarı kapsamında İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 'Almanya'nın Lojistik Merkezi Kuzey Ren-Vestfalya'nın 
Türk Lojistikçilere Sunduğu Fırsatlar' konulu panelde, UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin “Türk Lojistik Sektörünün Tanıtımı - 2023 Türkiye Vizyonu - 
Almanya ile işbirliği Olanakları” üzerine bir sunum yapmıştır. 
 

1.4       Körfez Ülkeleri İşbirliği Toplantısı 
7 Şubat 2012 tarihinde gerçekleştirilen Körfez Ülkeleri İşbirliği Toplantısı’na UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. Toplantıda Turgut Erkeskin 
tarafından Türkiye’nin ekonomik yapısı, lojistik kapasitesi ve lojistik sektöründe yaşanan 
gelişmeleri içeren bir sunum yapılmıştır.  

 
1.5      Eurasia Rail Turkey Fuarı 

9 Mart 2012 tarihinde Türkel Fuarcılık tarafından İstanbul Fuar Merkezi’nde 
gerçekleştirilen Eurasia Rail Turkey Fuarı “Demiryolu Sektörünün Serbestleşmesi ve 
Yeniden Yapılanması” Konferansında FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Kosta Sandalcı “2023 Perspektifinde Demiryollarının Serbestleştirilmesi” 
başlıklı bir sunum yapmıştır. 

 
1.6       ITCO İstanbul Toplantısı 

20 Mart 2012 tarihinde Uluslararası Tank Konteyner sektörünü özel sektör ve devlet 
tarafında temsil eden İngiltere merkezli ITCO (International Tank Container Organization) 
derneği tarafından İstanbul Çırağan Kempinski Otel’de düzenlenen ITCO İstanbul 
Toplantısı’nın 'Hoşgeldiniz Konuşması' UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut 
Erkeskin tarafından yapılmıştır. 
 

1.7      Türkiye - Hollanda İş Forumu 
Hollanda ile Türkiye'nin diplomatik ilişkilerinin 400. yılı çerçevesinde 16 - 19 Nisan 2012 
tarihleri arasında Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül'ün 100 işadamıyla birlikte 
Hollanda’ya yaptığı ziyarete Türk taşımacılık ve lojistik sektörünü temsilen UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. Turgut Erkeskin, gerçekleştirilen 
ziyaret kapsamında düzenlenen Hollanda - Türkiye İş Forumu’nda Türk taşımacılık ve 
lojistik sektörü hakkında detaylı bilgiler içeren bir sunum yapmıştır. 
 

1.8       Logistics Optimization 2012 
22 Mayıs 2012 tarihinde CTN Center tarafından İstanbul Mariott Hotel’de düzenlenen 
“Logistics Optimization 2012” etkinliğinde UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar 
“Türk Demiryolu Taşımacılığı ve Gelişmeleri” başlıklı bir sunum yapmıştır. 
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1.9       TOBB Uluslararası İş Forumu ve 60. Yıl Resepsiyonu 
12 - 13 Eylül 2012 tarihlerinde Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Uluslararası Odalar 
Platformu (WCF) temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen TOBB Uluslararası İş Forumu ve 
60. Yıl Resepsiyonu’na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Nil Tunaşar ve Yönetim Kurulu Üyesi Arif Badur katılmıştır. 
 

1.10      Türkiye’de Intermodal Taşımacılık Kavramını Anlamak Konulu Eğitim Semineri 
2 Ekim 2012 tarihinde UIC (International Union of Railways – Uluslararası Demiryolları 
Birliği) Tarafından Eskişehir Orta Doğu Demiryolları Eğitim Merkezi’nde TCDD 
personellerine yönelik düzenlenen kursta UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar 
“Türkiye’de Intermodal Taşımacılık Kavramını Anlamak” konulu bir eğitim semineri 
vermiştir. 

 
1.11       İskenderun Lojistik Köy Konferansı 

18 Ekim 2012 tarihinde Hatay Valiliği ve DOĞAKA (Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı) 
tarafından Antakya’da düzenlenen Hatay Lojistik Köy Konferansı’na UTİKAD Genel 
Müdürü Cavit Uğur katılarak “Hatay Lojistik Köyleri” başlıklı bir sunum yapmıştır. 

 
1.12      Breakbulk Turkey - Opportunities For Growth 

13 Kasım 2012 tarihinde Breakbulk Türkiye tarafından İstanbul Divan Otel’de düzenlenen 
“Büyüme için Fırsatlar” etkinliğinin “Açılış Konuşması”nı UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin yapmıştır. 

 
1.13       UTİKAD – BVL İşbirliği 

15 Kasım 2012 tarihinde 6. Logitrans Fuarı’nda UTİKAD ve BVL (Bundesvereinigung 
Logistik) Network işbirliğinde düzenlenen forumda UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgut Erkeskin “Geleneksel Taşımacılıktan Lojistik Hizmet Sağlayıcılığa” isimli bir 
sunum yapmıştır. 

 
1.14       Financial Times Türkiye Zirvesi 

22 Kasım 2012 tarihinde DEİK desteği ile İstanbul’da düzenlenen toplantıya UTİKAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılarak “Bir Üretim ve Lojistik Üssü Olarak 
Türkiye” panelinin moderatörlüğünü yapmıştır. 

 
 

1.15       Hindistan Hava Kargo Acenteleri Derneği 39. Yıllık Toplantısı 
22 - 25 Kasım 2012 tarihlerinde Hindistan Hava Kargo Acenteleri Derneği tarafından 
İstanbul’da düzenlenen toplantıya UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin 
katılarak “EDI - Tedarik Zinciri Yönetiminde Başarının Temelleri” konulu bir sunum 
yapmıştır. 
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2 DAVETLİ OLARAK KATILIM GÖSTERİLEN TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 
 
7 Aralık 2011        Gras Savoye Willis Havacılık Forumu 
9 Aralık 2011        UN Ro - Ro 2011/2. Sektör Buluşması 
19 Aralık 2011      Gümrükte Uzlaşma Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı 
4 Ocak 2012          KOSGEB Girişimcilik Konseyi Açılış Etkinliği 
24 Ocak 2012        Türkiye'de Raylı Sistemlerin Geleceği 
26 Ocak 2012         Dünya Gümrük Günü Etkinliği 
7 Şubat 2012          Turkish Cargo 2011 Acente Ödül Töreni 
6 Mart 2012           WWF Türkiye Türkiye’nin Ekolojik Ayak İzi Toplantısı 
14 Mart 2012         TUSİAD Türkiye'de Dış Ticaret Lojistiği: Maliyet ve Rekabet 
                                Unsurları 
6 Nisan 2012          İTO Kağıtsız Ortamda Gümrük Uygulamaları Toplantısı 
18-19 Nisan 2012   Port Finance International Black Sea Port &Terminals 2012 
26 Nisan 2012        Dünya Pilotlar Günü Kutlama Yemeği 
28 Nisan 2012        MÜSİAD 21. Olağan Genel Kurulu 
20 Mayıs 2012       TOBB 67. Genel Kurulu 
4 Haziran 2012      İTO Yeni TTK'da Taşıma ve Sigorta Hukuku Semineri 
6 Haziran 2012      TİM Genel Kurulu 
20 Haziran 2012    Artıbel Tehlikeli Malların Paketlenmesi Farkındalık Eğitimi 
26 Haziran 2012    TOBB UND & ULUKOM Ortak Transit Rejimi Semineri 
27 Haziran 2012    JSC Transcontainer & Lamrus Vapur Acenteliği Ortaklık 
                                Yıldönümü  
3-7 Ekim 2012       CNR Knauf Arena 
11-14 Ekim 2012   14. MÜSİAD Uluslararası Fuarı 16. İş Forumu Kongresi 
17 Ekim 2012         Amsterdam Limanı Yuvarlak Masa Toplantısı 
 

 
3 UTİKAD’IN KATILDIĞI YURT DIŞI TOPLANTI VE ETKİNLİKLER 

 
3.1     The Hamburg Logistics Forum For The EMA Region (EMA Bölgesi için Hamburg        

     Lojistik Forumu), Hamburg / Almanya 
FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı 29 - 30 Kasım 
2011 tarihleri arasında Almanya’nın Hamburg kentinde gerçekleştirilen “The Hamburg 
Logistics Forum For The EMA Region” etkinliğinde “Doğu ve Batı Arasındaki 
Lojistik Merkez Türkiye” konulu bir sunum yapmıştır. 
 

3.2       Putting Bulgaria At The Heart Of EU Logistics (Avrupa Lojistiğinin Merkezinde     
      Bulgaristan), Sofya/ Bulgaristan  

FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı; 7 Mart 2012 
tarihinde Bulgaristan Taşımacılık, Lojistik ve Taşıma İşleri Organizatörleri Derneği 
tarafından Bulgaristan’ın Sofya kentinde düzenlenen “Putting Bulgaria at the Heart of 
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EU Logistics” Konferansına katılarak “Güneydoğu Avrupa için Uluslararası ve 
Bölgesel İşbirlikleri” başlıklı bir sunum yapmıştır. 
 

3.3       International Freight Forwarder's Day (Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri  
      Günü), Odessa/ Ukrayna 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin 30 Mayıs - 1 Haziran tarihlerinde 
Ukrayna’nın Odessa kentinde gerçekleştirilen “International Freight Forwarder's Day” 
Konferansı’na katılım göstermiş ve “Lojistik Sektöründe Mesleki Eğitim” konulu bir 
sunum yapmıştır. 
 

3.4       SIL 10th Mediterranean Logistics & Transport Forum (10. Akdeniz Lojistik ve  
      Taşımacılık Forumu), Barselona/ İspanya 

5 - 7 Haziran 2012 tarihleri arasında İspanya’nın Barselona kentinde düzenlenen “SIL 
10th Mediterranean - Logistics & Transport Forum”unda UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin Türkiye’nin dünyadaki global krize rağmen elde ettiği ekonomik 
istikrara dikkat çekerek, Türkiye’nin lojistik ve ulaşım alanındaki projelerini sunmuştur. 
 

3.5      Railway Days - Wider Black Sea Area Summit (Demiryolu Günleri - Geniş   
     Karadeniz Bölgesi Zirvesi), Bükreş/ Romanya 

9 - 10 Ekim 2012 tarihleri arasında Romanya’nın Bükreş kentinde gerçekleştirilen 
“Railway Days - Wider Black Sea Area Summit Konferansı”na UTİKAD Genel 
Müdürü Cavit Uğur katılmış ve “Türkiye: Asya ve Avrupa Arasında Lojistik Köprü” 
başlıklı bir sunum yapmıştır. 
 

3.6       29th International Supply Chain Conference 2012 (29. Uluslararası Tedarik Zinciri      
      Konferansı, 2012)Berlin/ Almanya 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin 17 - 19 Ekim 2012 tarihleri arasında 
Almanya’nın Berlin kentinde gerçekleştirilen “29th International Supply Chain 
Conference 2012”ye katılmıştır. Turgut Erkeskin, “Değişen Küresel Katma Değerler” 
konulu panelde yer alarak “Türkiye ve Değişen Küresel Katma Değerler”  konusunda 
bir sunum gerçekleştirerek, bu konuda kendisine yöneltilen soruları cevaplandırmıştır. 
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4 UTİKAD’IN EVSAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN TOPLANTILAR 
 
31 Ocak 2012       AROLA Comercio Internacional Ziyareti 
8 Şubat 2012        Turkish Consulting Group Ziyareti 
10 Şubat 2012      ITCO - International Tank Container Organization Ziyareti 
17 Şubat 2012      ARÜSDER- Tüyap Fuarcılık Ziyareti 
17 Şubat 2012      CTN Centre Ziyareti 
22 Şubat 2012      TRA - Transport Research Arena Ziyareti 
24 Nisan 2012      Karayolu Düzenleme Genel Müdürlüğü Intermodal Taşımacılığı 
                              Güçlendirme AB Eşleştirme Proje Komitesi Ziyareti 
6 Haziran 2012    Breakbulk Turkey Ziyareti 
10 Temmuz 2012 BALO - Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonları A.Ş. Ziyareti 
12 Eylül 2012       BVL - Bundesvereinigung Logistik Ziyareti 
14 Eylül 2012       Havsa Lojistik Merkezi Ziyareti 
10 Ekim 2012       European Freight and Logistics Leaders Forum Ziyareti 
11 Ekim 2012       SPRI Turkey - Basque Country Business Office Ziyareti 
16 Kasım 2012     Logistics Alliance Germany Ziyareti 

 
5 DESTEKLENEN ORGANİZASYONLAR 

 
8-10 Aralık 2011    5. Logitrans Transport ve Lojistik Fuarı  
6-10 Mart 2012      CEBIT Fuarı  
8-10 Mart 2012      Eurasia Rail Turkey Fuarı  
24 Nisan 2012       TİM-Türk- Mısır Ulaştırma Bakanlıkları Protokolü 
23-27 Nisan 2012  Hannover Messe  
22 Mayıs 2012        CTN Center Logistics Optimization 2012  
8 Haziran 2012      Dünya Başarı Ödülleri Jüri Üyeliği 
4-7 Ekim 2012       Mersin 5. Uluslararası Transport ve Lojistik Fuarı  
13 Kasım 2012       Breakbulk Turkey Opportunities For Growth 
15-17 Kasım 2012  6. Logitrans Fuarı  
16 Kasım 2012       Lojistik Ödülleri Jüri Üyeliği 
6-7 Aralık 2011     UNDP 1. Karadeniz İşbirliği Forumu  

 
6 UTİKAD ÜYE ETKİNLİKLERİ 

 
6 Haziran 2012     Globalink - Unimar İşe Mola, Yaza Merhaba Kokteyli 
18 Eylül 2012        Yusen Logistics Açılış Resepsiyonu 
23 Eylül 2012        Batı Group 20. Kuruluş Yılı Kutlama Yemeği Daveti 
16 Kasım 2012      Catoni Geleneksel Akşam Yemeği Daveti 
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C. ÜNİVERSİTELER İLE İLİŞKİLER 
 

1. UTİKAD, 30 Mayıs 2012 tarihinde lojistik ile ilgili eğitim veren üniversiteleri davet ederek 
İstanbul Novotel’de bir toplantı organize etmiştir. Söz konusu toplantıya İstanbul 
Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi, Kültür Üniversitesi, 
Ar-El Üniversitesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi, Aydın Üniversitesi, Okan Üniversitesi, 
Bahçeşehir Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi ve Beykoz Üniversitesi lojistik bölümü 
akademisyenleri katılmıştır. Toplantıda Lojistik sektörüne yönelik eğitimlerin kalitesi, sorunlar 
ve gelişmeler tartışılmıştır. 

 
2. 17 Aralık 2011 tarihinde Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından düzenlenen 7. Uluslararası 

Lojistik Eğitim Kampı’na UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 
 

3. 22 Aralık 2011 tarihinde Gediz Üniversitesi tarafından düzenlenen “İzmir’deki Lojistik 
Yapılar” Semineri’ne UTİKAD İzmir Temsilcisi Volkan Bıkmaz konuşmacı olarak 
katılmıştır. 
 

4. UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur 23 Aralık 2011 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi 
Uluslararası Lojistik Bölümü öğrencilerine “Deniz Yolu Konteyner Taşımacılığı ve Taşıma 
İşleri Organizatörlüğü” konulu bir eğitim vermiştir.  

 
5. UTİKAD Genel Sekreteri Hacer Uyarlar 30 Aralık 2011 tarihinde İstanbul Aydın 

Üniversitesi Uluslararası Lojistik Bölümü öğrencilerine “Türkiye'de Demir Yolu Gelişimi ve 
Gelecek Dönem Projeleri” konulu bir eğitim vermiştir. 

 
6. 22 - 23 Şubat tarihlerinde düzenlenen Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu Kariyer 

Günleri’ne UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılarak “Lojistik Sektörü 
ve Lojistik Sektöründe Kariyer Planlama” konulu bir sunum yapmıştır. Aynı zamanda 
UTİKAD standı açılarak öğrenciler lojistik sektörü ve UTİKAD yayınları hakkında 
bilgilendirilmiştir. 

 
7. 1 - 4 Mart 2012 tarihleri arasında Yaşar Üniversitesi tarafından organize edilen “5. Lojistik 

Günleri’12” etkinliğinde katılımcılara verilecek sertifikalar UTİKAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Turgut Erkeskin tarafından imzalanmıştır. 

 
8. Yeni Yüzyıl Üniversitesi Meslek Yüksekokulu tarafından 27 Mart 2012 tarihinde düzenlenen 

Otomotiv Lojistiği Zirvesi’ne UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılım 
göstererek “Marmara Bölgesi’nde Otomotiv Lojistiği” konulu bir sunum yapmıştır. 

 
9. 29 - 30 Mart 2012 tarihlerinde Kültür Üniversitesi İşletmecilik Meslek Yüksekokulu 

Lojistik Programı’nın düzenlemiş olduğu 2012 Lojistik Konseyi’ne UTİKAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin konuşmacı olarak katılmıştır.  
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10. 29 Nisan 2012 tarihinde Yeditepe Üniversitesi Lojistik Kulübü tarafından organize edilen 
Logistics Forum'12 etkinliğine UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur katılarak “Lojistik 
Köyler” konulu panelde konuşmacı olarak yer almıştır. 

 
11. Bahçeşehir Üniversitesi tarafından 4 Mayıs 2012 tarihinde organize edilen Logisticos - 2023 

Konferansı’na FIATA Genişletilmiş Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kosta Sandalcı 
katılım göstererek “İstanbul'un Lojistik Üs Olma Hususunda Demir Yolu Açılımları” 
başlıklı bir sunum yapmıştır. 

 
12. İstanbul Üniversitesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Denizcilik Kulübü tarafından 4 

Mayıs 2012 tarihinde gerçekleştirilen Denizcilik Sektör Günleri’ne UTİKAD Yönetim Kurulu 
Üyesi Kurtuluş Doğan katılarak “Denizcilik Mesleği ve Lojistik Sektörü” hakkında bir 
sunum yapmıştır. 

 
13. İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından 16 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleştirilen İTİCÜ 8. 

Kariyer Günleri’ne UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılarak “Lojistik ve 
Kariyer” konulu bir sunum yapmıştır. Aynı zamanda UTİKAD standı açılarak öğrenciler 
lojistik sektörü hakkında bilgilendirilmiştir. 

 
14. 25 Eylül 2012 tarihinde yapılan Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu açılış törenine 

UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin katılmıştır. 
 

15. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi tarafından hazırlanan dergide yayınlanmak üzere 
UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı Turgut Erkeskin ile röportaj yapılmıştır. Röportajda 
“Lojistik Sektörü ve Lojistik Alanında Verilen Eğitimler” değerlendirilmiştir. 

 
16. İstanbul Üniversitesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Denizcilik Kulübü tarafından 

hazırlanan ALESTA Dergisi’nde yayınlanmak üzere UTİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Turgut Erkeskin ile “Denizcilik Sektöründe Kariyer İmkanları” üzerine bir röportaj 
yapılmıştır. 

 
17. T.C. Maltepe Üniversitesi’nden gelen talep üzerine, Lojistik Bölümü’nde okuyan 

öğrencilerin yaz aylarında staj yapacakları firmalara daha kolay ulaşmalarına katkıda 
bulunabilmek amacıyla stajyer öğrenci listesi üye firmalarımıza gönderilmiştir. 
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